Tab. 0.3 Tuzemské cesty za u€elem traveni volného ¢asu a rekreace podle mista pobytu
podle kraji CR v 1. étvrtleti 2006

Tuzemskeé delSi cesty”

Tuzemské kratsi cestyz)

Pocet cest (v tis.)

Pocet prenocovani (v tis.)

Pocet cest (v tis.)

Pocet prenocovani (v tis.)

CR celkem

v tom kraje:
Hlavni mésto Praha
StfedoCesky
JihoCesky
Plzensky
Karlovarsky
Ustecky
Liberecky
Kralovéhradecky
Pardubicky
Vysoc€ina
Jihomoravsky
Olomoucky
Zlinsky
Moravskoslezsky

932,2

36,3
19,6
57,6
35,1
42,0
64,0
142,6
203,7
33,1
251
49,8
128,5
52,8
41,9

6 360,1

276,5
152,3
402,1
225,6
566,1
361,0
981,4
177,3
255,5
186,6
344,8
853,9
318,1
258,9

N

34611

293,9
371,5
303,9
118,7

88,1
160,9
453,8
4131
200,5
126,9
316,1
235,7
150,8
2274

6 324,9

541,7
645,9
567,9
226,6
185,7
309,6
819,6
699,2
329,7
215,2
588,4
492,0
301,7
401,8

"Tuzemska delsi cesta: rekreaéni cesta se 4 noclehy a vice
ATuzemska kratsi cesta: rekreaéni cesta s 1 - 3 noclehy




